2.0 - DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

2.1 - As despesas com o pagamento do referido objeto estão previstas no Programa de Trabalho: 

01.122.1020.2062 – Elemento Despesa: 33.90.30 – Fonte de Recurso: 100 - Recursos Próprios, no 

valor estimado de R$ 30.558,76 (trinta mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e seis 

centavos).  

3.0 - DO ENVIO DA PROPOSTA 

3.1 - A proposta de preços da licitante deverá ser elaborada, anexada e disponibilizada no sistema 
e enviada, exclusivamente, através do mesmo sistema até a data 13 de junho de 2019, tendo